
 

 

UCHWAŁA NR 427/XLII/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych  

na terenie Gminy Narol 

  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 

i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1947) w związku z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 

7 marca 2008 r. w sprawie wymagań, jakie muszą spełniać cmentarze, groby i inne miejsca pochówku zwłok 

i szczątków (Dz. U. z 2008 r. Nr 48, poz. 284) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 62/IX/2015 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 23 lipca 2015 r.             

w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych na terenie Gminy Narol (Dz. Urz. Woj. Podk. 

z 2015 r. poz. 2624), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„Dom przedpogrzebowy służy do odprawiania ceremonii pogrzebowych oraz sprawowania innych 

ceremonii religijnych i świeckich poświęconych zmarłym.”; 

2) w § 4 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„Klucze do domów przedpogrzebowych znajdują się w biurze administratora, które mieści się 

w Narolu, przy ul. Rynek 5”.; 

3) w § 14 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„Za wynajem domu przedpogrzebowego pobierana jest opłata zgodnie ze stosowną uchwałą Rady 

Miejskiej w Narolu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Narolu 

 

 

Krzysztof Szawara 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 lipca 2022 r.

Poz. 2633


		2022-07-11T12:27:31+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




